

ÅRSREDOVISNING

för

Kleins Resebureau AB

Org.nr. 556322-7270

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Åhlén, Styrelseledamot
2023-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver resebyråverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året tack vare att pandemirestriktionerna har upphört. Kunderna har ökat sitt resande efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 680 767	13 267 839	7 778 681	43 842 543
Resultat efter finansiella poster	2 390 273	627 815	-181 023	1 351 409
Soliditet (%)	48,22	70,25	74,78	61,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	2 760 587	533 344	3 473 931
Utdelning			-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning			533 344	-533 344	0
Årets resultat				1 891 545	1 891 545
Belopp vid årets utgång	<u>150 000</u>	<u>30 000</u>	<u>1 793 931</u>	<u>1 891 545</u>	<u>3 865 476</u>

Kleins Resebureau AB

Org.nr. 556322-7270

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	793 931
Årets resultat	<u>1 891 545</u>
	2 685 476

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 685 476</u>
	2 685 476

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 680 767	13 267 839
Övriga rörelseintäkter		0	770 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 680 767</u>	<u>14 038 150</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 972 280	-11 383 087
Övriga externa kostnader		-1 018 464	-736 967
Personalkostnader	2	<u>-1 296 023</u>	<u>-1 294 351</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-34 286 767</u>	<u>-13 414 405</u>
Rörelseresultat		2 394 000	623 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 119	6 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 608</u>	<u>-1 948</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 727</u>	<u>4 070</u>
Resultat efter finansiella poster		2 390 273	627 815
Resultat före skatt		2 390 273	627 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-498 728	-94 471
Årets resultat		<u>1 891 545</u>	<u>533 344</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		540 543	107 124
Fordringar hos koncernföretag		0	1 267 291
Övriga fordringar		133 188	56 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 765</u>	<u>149 623</u>
Summa kortfristiga fordringar		699 496	1 580 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 241 980</u>	<u>3 364 138</u>
Summa kassa och bank		5 241 980	3 364 138
Summa omsättningstillgångar		5 941 476	4 944 595
SUMMA TILLGÅNGAR		5 941 476	4 944 595

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		793 931	2 760 587
Årets resultat		1 891 545	533 344
Summa fritt eget kapital		2 685 476	3 293 931
Summa eget kapital		2 865 476	3 473 931
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		864 526	851 220
Leverantörsskulder		765 607	214 911
Skulder till koncernföretag		532 709	0
Skatteskulder		378 249	107 208
Övriga skulder		42 755	73 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 154	224 116
Summa kortfristiga skulder		3 076 000	1 470 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 941 476	4 944 595

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	410 120	410 120
Utgående anskaffningsvärden	410 120	410 120
Ingående avskrivningar	-410 120	-410 120
Utgående avskrivningar	-410 120	-410 120
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000
	Andra ställda säkerheter	305 000	305 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Trots omvärldsoro och inflation ser förutsättningarna för 2023 mycket goda ut. Vår stora utmaning ligger i att hitta personal med rätt kompetens så vi kan anställa fler medarbetare.

Kleins Resebureau AB

Org.nr. 556322-7270

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Christian Åhlén

Christian Åhlén

Verkställande direktör

2023-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2023.

Fredrik Lundberg

Fredrik Lundberg

Auktoriserad revisor
